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

Plankart av
reguleringsplan

02.04.2019 Innhentet 1 Ja

Infoland.no 02.04.2019 Innhentet

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og
utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Egenerklæringsskjema ligger vedlagt i takstrapporten.

Andre forhold

Forsikring: Selskap: Gjensidige.  Avtalenr: 76912653.



Matrikkel: Gnr 206: Bnr 20 FONNATAKST AS

Kommune: 1224 KVINNHERAD KOMMUNE Håvardhaugvegen 33, 5464 DIMMELSVIK

Adresse: Gilavegen 18, 5458 ARNAVIK Telefon: 920 17 717

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

Befaringsdato: 28.03.2019 Side: 8 av 18

Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 1967  Kilde: Opplyst av eier v/befaring

Anvendelse: Bygget er innredet med enkel standard som fritidsbolig.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 46 42 42

Sum bygning: 46 42 42 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Bad, stue/kjøkken, vindfang, gang, soverom

Anneks

Bygningsdata

Byggeår: 1978  Kilde: Opplyst av eier v/befaring

Anvendelse: Innredet som anneks med mulighet for ekstra sengeplasser.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 18 16 16

Sum bygning: 18 16 0 16

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Stue/ soverom
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Uthus

Bygningsdata

Byggeår: 1992  Kilde: Opplyst av eier v/befaring

Anvendelse: Lagring, hobby.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 4 3 3

Sum bygning: 4 3 0 3

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Lav takhøyde

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Bod

Konstruksjoner

Enebolig

Grunn og fundamenter - Enebolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Direkte fundamentering

Beskrivelse: Oppmuret betongstein/ Lecablokker-

Det foreligger ikke tilstrekkelige opplysninger vedrørende utførelse.

Antatt fundamentert på tilstrekkelig sikker grunn.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Ytterligere kontroll av fundamentering anbefales generelt- type fundament skal stå på
frostsikker grunn og ha tilstrekkelig drenert underlag som hindrer bevegelser i konstruksjon.

Avvik med ujevnheter på gulv og loddavvik på yttervegg må kunne påregnes grunnet alder
og datidens tradisjonelle enkle standard.

Drenering - Enebolig

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering

Beskrivelse: Drenering iht datidens tradisjonelle utførelse-vanlig naturlig drenering.

Ingen takrenner montert

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Avrenning av takvann bør ledes bort fra byggegrunn-
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Veggkonstruksjon og utvendige fasader - Enebolig

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og
fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt
fra bakkenivå.

Yttervegger

Beskrivelse: Yttervegger montert med tradisjonelt 4" bindingsverk.
Montert med antatt vindsperre/ papp, lekter og utvendig bordkledning.
Konstruksjonen er isolert med 10cm mineralull.

Sist malt år 2015

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før reparasjon av bindingsverk av tre er 40 - 80 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Trekonstruksjonen er av eldre dato- stedvise ujevnheter må kunne påregnes generelt.
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